Obturer
Colmater
O
BT
U
R
A
T

 HEXANE
 METHANOL
 GLYCOL DE PROPYLENE
 ACETONE
 KEROSENE
 ESSENCE
Réf PLASTIBARRE
NOUVELL
E FORMULE : ADHES
IVE
LA PROTECTION IDEALE POUR GRILLE OU PLAQUE D’EGOUT LORS DE
DEVERSEMENT ACCIDENTEL D’AGENTS CHIMIQUES
REFERENCE DESIGNATION
PLASTIBARRE Plastibarre 3 m Long x 0,10 Base x 0,07 Haut
JOINTPLAST Joint de liaison pour plastibarre
PLASTICO35 Plasticône (pinoche) de 35 à 70 mm
PLASTICO70 Plasticône (pinoche) de 70 à 92 mm
PLASTICO85 Plasticône (pinoche) de 85 à 120 mm
PLASTICO120 Plasticône (pinoche) de 120 à 180 mm
PLASTICO170 Plasticône (pinoche) de 170 à 230 mm
PLASTIFUT Plastifût
ATTENTION
ACIDE SULFURIQUE : PETIT RETRAIT
PHENOL 50°C : IMPORTANT GONFLEMENT

prendre appui jusqu’à 250 mm en arrière de l’élément à obturer.
La vis centrale permet le serrage de la bride d’obturation sur le
raccord à colmater.
Il est également possible d’utiliser des cônes d’obturation en
PERBUNAN.
Le kit complet se compose de :
1 système de serrage à griffes inox
2 brides d’obturation inox     : Diam. Ext. 90 et 170 mm
3 anneaux de maintien inox : Diam. Int. 90, 110 et 180 mm
2 cônes d’obturation             : Diam. Ext . 50/70 mm et 70/100 mm
Réf OBTUNIVDN50N
Raccord universel inox
REFERENCE DESIGNATION
818101 Denso verte 400C RL 10 m x 50 mm
818102 Denso verte 400C RL 10 m x 100 mm
COIB200190 Coin en bois 200 x 190 x 40
COIB30100 Coin en bois 30 x 100 x 70
COIB50250 Coin en bois 50 x 250 x 50
COIB70300 Coin en bois 70 x 300 x 85
TCONEB55120 Tronc de cône en bois 55 x 120 x 25
TCONEB80160 Tronc de cône en bois 80 x 160 x 30
TCONEB90200 Tronc de cône en bois 90 x 200 x 45
PINOB45160 Pinoche 45 x 160 en bois
JEUCOINPINOCHB Jeu de coins et de pinoches en bois 10 pièces + 1 maillet dans 1 sac
COINPP3060100 Coin en polypropylène 30 x 60 mm - Longueur 100 mm
COINPP5050250 Coin en polypropylène 50 x 50 mm - Longueur 250 mm
COINPP6060300 Coin en polypropylène 60 x 60 mm - Longueur 300 mm
COINPP8560300 Coin en polypropylène 85 x 60 mm - Longueur 300 mm
PINOPP25140 Pinoche en polypropylène - Diamètre 25 - Longueur 150 mm
PINOPP50150 Pinoche en polypropylène - Diamètre 50 - Longueur 150 mm
PINOPP70170 Pinoche en polypropylène - Diamètre 70 - Longueur 170 mm
  TEES